
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 221956-2012 z dnia 2012-06-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Katowice 

1.Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych w Przychodni nr 1 ul. Mickiewicza 9 w 

Katowicach w zakresie: - malowanie pomieszczeń przychodni, - wymiana wykładzin podłogowych, - 

naprawa pokrycia dachu w miejscu... 

Termin składania ofert: 2012-07-11  

 

Katowice: PRZETARG NIEOGRANICZONY NA ROBOTY 

BUDOWLANE I INSTALACYJNE - SPRAWA PN/11/D/2012  

Numer ogłoszenia: 297468 - 2012; data zamieszczenia : 11.08.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 221956 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Samodzielny Publiczny Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Katowicach 

"Moja Przychodnia", ul. PCK 1, 40-057 Katowice, woj. śląskie, tel. 032 251 64 35, faks 032 250 37 

69. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  PRZETARG NIEOGRANICZONY NA 

ROBOTY BUDOWLANE I INSTALACYJNE - SPRAWA PN/11/D/2012. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1.Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót 

budowlanych w Przychodni nr 1 ul. Mickiewicza 9 w Katowicach w zakresie: - malowanie 

pomieszczeń przychodni, - wymiana wykładzin podłogowych, - naprawa pokrycia dachu w miejscu 

przecieków, - montaż barierek - obłożenie parapetów płytkami gresowymi, - malowanie krat 

okiennych, - wymiana grzejnika, - uzupełnienie poręczy drewnianej balustrady, - ułożenie płytek 

mozaikowych, - wykonanie prac przygotowawczych i porządkowych związanych z wykonywaniem 



w/w robót. 2.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i sposób jego realizacji określony jest w 

opisie przedmiotu zamówienia i przedmiarze robót, które stanowiących integralną część siwz.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.00.00.00-7, 45.30.00.00-0, 45.26.00.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

Część NR: 1    

Nazwa:  PRZETARG NIEOGRANICZONY NA ROBOTY BUDOWLANE I INSTALACYJNE - 

SPRAWA PN/11/D/2012 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  09.08.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  2. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Firma Remontowo-Budowlana KELBUD, ul. Szopienicka 21/11, 40-431 40-431 Katowice, 

kraj/woj. śląskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 56853,01 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  46298,62 

• Oferta z najni ższą ceną: 46298,62 / Oferta z najwy ższą ceną: 51036,17 

• Waluta:  PLN. 
 


